	ОТЧЕТ
	
	

	перед собственниками за текущий ремонт
	
	

	многоквартирного жилого дома
	
	

	по адресу: г. Заводоуковск, ул. Хахина  д.21
	
	

	за 2014 год
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Средства по текущему ремонту на расчетный счет поступают с 01.04.2013 года
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2,7% - оплата за кассовые сборы ОАО "ТРИЦ" с 01.01.2014 по 31.12.2014
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Остаток денежных средств собственников на 01.01.2014 года
	-104 776,45
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	месяц
	год
	площадь
	тариф
	Всего
	
	

	1
	январь
	2014
	4012,5
	1,89
	7 583,63
	
	

	2
	февраль
	2014
	4012,5
	1,89
	7 583,63
	
	

	3
	март
	2014
	4012,5
	1,89
	7 583,63
	
	

	4
	апрель
	2014
	4012,5
	1,89
	7 583,63
	
	

	5
	май
	2014
	4012,5
	1,89
	7 583,63
	
	

	6
	июнь
	2014
	4012,5
	1,89
	7 583,63
	
	

	7
	июль
	2014
	4012,5
	1,89
	7 583,63
	
	

	8
	август
	2014
	4012,5
	2,25
	9 028,13
	
	

	9
	сентябрь
	2014
	4012,5
	2,25
	9 028,13
	
	

	10
	октябрь
	2014
	4012,5
	2,25
	9 028,13
	
	

	11
	ноябрь
	2014
	4012,5
	2,25
	9 028,13
	
	

	12
	декабрь
	2014
	4012,5
	2,25
	9 028,13
	
	

	 
	Итого
	 
	 
	 
	98 226,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого за 2014 год 
	98 226,00
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 2,7 % оплата за кассовые сборы 
	2 652,10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего за 2014 год
	95 573,90
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Расходы за 2014 год составили
	129 946,00
	
	
	
	

	(согласно актов о приемке выполненных работ)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Остаток денежных средств собственников на 01.01.2015 года
	-139 148,55
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



